HNPUMEHEHHUE MEP 10 COXPAHEHUIO K IPOMBICJIAM B 30HE JIEVICTBUSA KOHBEHIUU

Chaenodraco wilsoni, Lepidonotothen kempi, Trematomus eulepidotus w Pleuragramma antarcticum
OTHOCHUTCS TOJIKO K KOHKPETHBIM CEKTOpaM

Mepa 1o coxpaHeHHIO
(cokpalieHHOE Ha3BaHUE)

IIpomsbicisl B 30He AelicTBus KonBeHuuu

Kibrikau

Jlensinast peiba  Macrourus

Buner 4°

Kpuns Kpabsr Kansmap

483

48.4

48.6

58.4.1

58.4.2

58.4.3

58.5.2

88.

1 882 483 5852 58.4.3

58.4.2

48 58.4.158.4.2 483 483

O6ree

10-01

10-02

10-03

10-04

10-05

10-06

10-07

21-01
21-02

22-01

22-02

22-03

23-01

23-02

23-03

23-04

23-05

23-06

24-01

COBJIIOJEHUE
MapkupoBka NpOMBICIOBBIX CyJ0B U
opyauii IoBa

O06s3aHHOCTH JlOrOBapHBaIOIIUXCS
CTOpOH B OTHOLICHHUH JIMIICH3UPOBAHUS U
MHCIIEKTHPOBAHHS

TopToBbIe HHCIIEKIIUH CY/IOB C TPY30M
KJIbIKa4a Ha 00pTy

ABTOMAaTH3MPOBAHHAS CITyTHUKOBAst
crcrema MoHuTOpHHTa cy10B (CMC)

CucreMa JOKyMEHTAIMH YJIOBOB BHIOB
Dissostichus

CucreMa co/IeHCTBHS BEITOTHEHUIO
cynamu Jloroapusaromuxcst CTOpoH

Cucrema cozeiicTBHS BBITOJTHEHUIO
cynamu Henorosapusatomuxcs CTopoH

OBIIME BOITPOCHI TIPOMBICJIA

YBenomiieHust
Hossle mpombicib

ITouckoBble TPOMBICTBI
Mepbl 00 OCHAIEHUH
IIpaBuia u3Mepenus suen

Pazmep stuen

Pasmep stuen IpH IPOMBICTTE
Champsocephalus gunnari
IpeacraBiaenne TaHHBIX
IIpescTaBnenne TaHHBIX MO YIOBAM K
YCHITHIO TIO TISITHIHEBHBIM [EPHOAAM

HpC)ICTaBJ'[eHI/IC JaHHBIX I10 yJI0BaM U
YCHITHUIO TT0 A€CATUIHEBHBIM NEPpHOIaM

ExemecauHnoe nmpezcraBiieHUEe JaHHBIX 110
YJIOBaM U yCUJIUIO

MenkomacurrabHble JaHHBIE MO YIOBaM H
YCHIIUIO

MenkomacitabHbie OHONIOTHYECKHE
JTAaHHBIE

CucreMa npecTaBIeHHs JaHHBIX [0
MIPOMBICITY KPUJIS

HcenenoBanus U 3KCIEPUMEHTHI
IIpuMeneHue Mep K Hayd. UCCIEIOBaHHUSIM

X

X

X

X

X

X

X

X

X X X X

X

X X X X X

HOB. MPOMBICJIBI

TIOUCK. IIPOMBICJIBI




Mepa no coxpaHeHuro IIpomsicibl B 30He aeiicTBust KoHBeHIIMN
(cokpaleHHOE Ha3BaHUE)

Kipikaa Jlensmas ppiba  Macrourus Bumer 4° Kpunp Kpabsr Kaibmap Obr1ee
483 484  48.6 584.1 5842 5843 5852 88.1 882 483 5852 58.4.3 5842 48 58.4.158.42 483 483

HcenenoBanus U 9KCIIEpUMEHTHI (IIPOIOIIK.)
24-02 DKcmepuMeHTHI MO 3aTOIUICHHIO sipyca X X X X X X X

24-03 HcnbITaHuS SPYyCOB CO BCTPOSHHBIMH I'PY3UIaMHI X X

MuHnMu3anus N000YHOI CMEPTHOCTH

25-01 Hcmonp3oBaHMe U yIaJIeHHE X X X X X X X X X X X X X X X X X X
MJIACTMACCOBBIX YITaKOBOYHBIX JICHT

25-02 CseneHue K MUHUMYMY HOOOYHOM X X X X X X X X X
CMEPTHOCTH MOPCKHX NTHIL IPU APYCHOM
HPOMBICIIE

25-03 Caenenue K MUHUMYMY TT0OOYHOI X X X X X X X X X
CMEPTHOCTH MOPCKUX IITHII X
MIICKOITHTAIOIIHUX IIPH TPaTOBOM IIPOMBICIIE

MIPOMBICJIOBBIE MEPBI

Oo6mue Mepsl

31-01 PerynmpoBaHme mpoMBbICia B palioHe X X X X
TOxnoi T'eopruu (Crat. moapaiion 48.3)

IIpoMbIC/I0BbIE CE30HbI, 3AKPBITHIE
paiioHbI U 3anpelieHne NPoMbIc/a

32-01 IIpoMBbICIOBBIE CE€30HBI X X X X X X X X X X X X X X X X X X

32-02 3amper Ha HanpaBJICHHBIA IPOMBICEI PHIO Tonpaiion 48.1
B CTaTucTHYECKOM Mojpaiione 48.1

32-03 3amper Ha HaNPaBJICHHBIA TPOMBICEN PHIO Tonpaiion 48.2
B CratuctndeckoM nozpaiione 48.2

32-04 3amper Ha HaNpaBJIECHHBIH IPOMBICEI Tonpaiion 48.1
Notothenia rossii B Ilonpaiione 48.1

32-05 3amper Ha HampaBJICHHBINA TPOMBICEI Tonpaiion 48.2
Notothenia rossii B Tlonpaiione 48.2

32-06 3ampeT Ha HampaBICHHBINA MPOMBICET Toapaiton 48.3
Notothenia rossii B Tloapaiione 48.3

32-07 3amper Ha HampaBICHHBIA TPOMBICET Ioppaiion 48.3
Gobionotothen gibberifrons,
Chaenocephalus aceratus,
Pseudochaenichthys georgianus,
Lepidonotothen squamifrons u
Patagonotothen guntheri B Tloxpaiione 48.3

32-08 3amper Ha HapaBJICHHBINA TPOMBICEI VYuactok 58.4.4
Lepidonotothen squamifrons Ha Y4acTtke
58.4.4

32-09 3anper Ha HampaBJICHHBINA TPOMBICEI Bunast
BUJOB Dissostichus, 3a UCKITIOUEHHEM Dissostichus

TIPpOMBICIIa, TPOBOAUMOTO B COOTBETCTBUU
C KOHKPETHBIMH MEpPaMH I10 COXpPaHEHHUIO

32-10 3anpeT Ha HampaBICHHBINA TPOMBICET Yuacrok 58.4.4°
BuI0B Dissostichus na YuacTke 58.4.4°




Mepa 110 COXpPaHEHHIO

ITpombicisl B 30He aericTBust KoHBeHIMN

(cokpaleHHOe Ha3BaHUE)

Kibikau Jlensinas ppiba  Macrourus  Bunst 4° Kpuib Kpa6s1 Kanbmap O6uiee

483

484  48.6 5841 5842 5843 5852 881 882 483 5852 58.4.3 58.4.2 48 58.4.15842 483 483

32-11

32-12

32-13

32-14

32-15

32-16

32-17

33-01

33-02

33-03

41-01

41-02

41-03

41-04

41-05

41-06

41-07

[IpoMbICTIOBBIE CE30HBI, 3aKPBITHIE PAlOHBI U
3arpenieHne npombicia (IPOTOIK. )

3anper Ha HaNpPaBJICHHbINA TPOMBICEI .
Dissostichus eleginoides B Tlonpaiione 58.6

3anpeT Ha HalNpaBJICHHBIH MPOMBICET .
Dissostichus eleginoides B Iloapaiione 58.7

3amnper Ha HaIPaBICHHBINA POMBICEI .
Dissostichus eleginoides na Y4actke 58.5.1

3anper Ha HalpPaBJICHHbINA TPOMBICEI .
Dissostichus eleginoides na Yaactke 58.5.2

3amper Ha HalNpaBJICHHBIH MPOMBICET
Dissostichus eleginoides B Iloapaiione 88.2
K CeB. 0T 65° 10.11I.

3amnper Ha HaIPaBICHHBINA POMBICEI
Dissostichus eleginoides B Tloapaiione 88.3

3anpeT Ha HaIpaBJICHHbII TPOMBICEI
Electrona carlsbergi B Ilonpaiione 48.3

OrpaHuveHusi Ha IPUJIOB

Orpannuenue Ha npuiioB Gobionotothen X
gibberifrons, Chaenocephalus aceratus,
Pseudochaenichthys georgianus,

Notothenia rossii u Lepidonotothen
squamifrons B Iloapaiione 48.3

OrpaHudeHue Ha NPUIIOB Ha YuacTke 58.5.2

OFpaHI/I‘IeHHC Ha IPUJIOB IIPU HOBOM U
TIOUCKOBOM MIPOMBICIIE

Kabikau

OO611ue Mepbl 0 HOMCKOBBIM POMBICIIAM
BUIOB Dissostichus

Orpannuenue Ha npomeicen Dissostichus X
eleginoides B Ilonpaiione 48.3

OrpaHuueHue Ha BbUIOB Dissostichus
eleginoides v Dissostichus mawsoni B
ITonpaiione 48.4

OrpaHH4eHHUs Ha HOMCKOBBIN TPOMBICET
BU0B Dissostichus B Tlonpaiione 48.6

OrpaHuYeHns Ha MOMCKOBBIN TPOMBICET
BUIOB Dissostichus Ha Yuactke 58.4.2

OrpaHu4eHHs Ha OUCKOBBII IPOMBICENT
BUJ0B Dissostichus Ha Yuactke 58.4.3a, 3a
npeeaaMy paifoHOB, HAXOAAIMXCS O]
HalMOHATBHOI IopucaMKIHet

OrpaHu4eHHs Ha OUCKOBBII IIPOMBICEIT
BUIOB Dissostichus Ha Yuactke 58.4.3b, 3a
npejeaaMy paifoHOB, HAXOAAMIMXCS O]
HalMOHANBHOI IopUCaMKIHet

Toxapaiion 58.6°
Tonpation 58.7 b
Vuacrok 58.5.1°
Vuacrok 58.5.2°

TMonpaiion 88.2 x
ceB. 0T 65° 10.01.

Ionapaiion 88.3

Tonpatiion 48.3

X X X X X X
X
X
X
X
X




Mepa no coxpaHeHuro
(cokpaleHHOE Ha3BaHUE)

IIpombicibl B 30He aeiicTBust KonBeHIMu

Kibikau

Jlensuas ppiba  Macrourus Bumer 4°

Kpuib

Kpabb1 Kanbmap

483

484  48.6 584.1 5842 5843 5852

483 5852 58.4.3 58.4.2

48 58.4.158.42 483

483

Ob6mree

41-08

41-09

41-10

41-11

42-01

42-02

43-02

43-03

43-04

51-01

51-02

51-03

52-01

52-02

61-01

Kubikau (mpojoimxk.)
OrpannueHus Ha npomsicen Dissostichus
eleginoides Ha YuacTke 58.5.2

OrpaHn4eHHs Ha MOUCKOBBIN MPOMBICEI
Bu0B Dissostichus B TToagpaiione 88.1

OrpaHu4eHNs Ha OUCKOBBII IPOMBICEI
BunoB Dissostichus B TToapaiione 88.2

OrpaHHYeHHsI Ha IPOMBICEI BUJIOB
Dissostichus na Yuactke 58.4.1

Jlensinasi pp16a
OrpaHH4eHHUs Ha IPOMBbICEIT

Champsocephalus gunnari B Ilonpaiione 48.3

OrpaHW{eHm Ha IIPOMBICET

Champsocephalus gunnari na Yuactke 58.5.2

Jpyrue BuabI pbio
OrpaHH4eHHs Ha IPOMBbICEN BUOB
Macrourus na Ydaactke 58.4.3a 3a
npejenamMu pailoHOB MO HALMOHAIBHOM
FOpUCIUKINEH
OrpaHuYeHHs Ha TPOMBICEN BUIOB
Macrourus na Yuactke 58.4.3b 3a
TpezieslaMi paifOHOB MO HAI[MOHAIBHON
FOpUCIUKIHEH

OrpaHnyeHns Ha IPOMBICEN BUIOB 4° Ha
VYuactke 58.4.2

Kpunin
IpenoxpaHnTENbHOE OTPAHUYCHUE IS
Euphausia superba B Paiione 48

IIpeoXpaHnTeIbHOE OTPAHHYEHUE IS
Euphausia superba na Yuactke 58.4.1

TIpenoxpaHuTenbHOE OrpaHUYEHHE s
Euphausia superba na Yuactke 58.4.2
Kpao6s1
OrpaHu4eHus Ha IPOMBICEIl KpaboB B
Tlonpaiione 48.3
OKCrepUMEeHTaIbHBIN PEXXUM MPOMbICTa
kpabos B IToxpaiione 48.3
Kanasmapsi

OrpaHHYeHHs Ha HOUCKOBEII IIPOMBICEI
Martialia hyadesi B Ilonpaiione 48.3

X






